HAl

PROFESSIONAL

DESPIECE
DESMALEZADORA
300



PROFESSIONAL

MOTOR

DESMALEZADORA A GASOLINA- 300

h [ LOS DATOS TECNICOS QUE SE PROPORCIONAN SON MERAMENTE ILUSTRATIVOS. GRUPO BRITISH HOLLAND ENERGY EQUIPMENT S.A. DE CV.
@ SE RESERVA EL DERECHO DE REALIZAR CAMBIOS EN CUALQUIER MOMENTO SIN PREVIO AVISO Y SIN INCURRIR EN NINGUNA OBLIGACION ]

2 | DESPIECES



No. CcODIGO DESCRIPCION No. CODIGO DESCRIPCION
1 120402301 | TORNILLO M5X20/300 32 | 120402333 [ TORNILLOS M5X30 /300
1A | 120402302 | TAPA DE ARRANQUE COMPLETA /300 33 | 120402334 | BOBINA DE ARRANQUE /300
2 120402303 | MANIJA/300 34 | 120402335 | CABLE DE SWITCH (ROJO) /300
3 120402304 | PIOLA DE ARRANQUE/300 35 | 120402336 | CABLETIERRA (NEGRO) /300
4 120402305 | TAPA DE ARRANQUE SOLA /300 36 | 120402337 | SEGUROS DEL BULON /300
5 120402306 | RESORTE / 300 TOP 37 | 120402338 | PISTON SOLO /300 o
6 120402307 | POLEA DE ARRANQUE/300 38 | 120402339 | ANILLOS DEL PISTON /300 8
7 120402308 | ARANDELA 9X12X0.5/300 39 | 120402340 | JAULA DE AGUJAS/300 -
8 120402309 | RESORTE DE RETRACCION/300 40 | 120402341 | BULON DEL PISTON /300 e
9 120402310 | BASE /300 41 | 120402342 | JUNTA DEL CILINDRO / 300 Z
10 | 120402311 | TORNILLO AUTORRASCANTE /300 42 | 120402343 | CILINDRO SOLO /300 —
11 | 120402312 | JUNTA DE LA TAPA DE ARRANQUE /300 44 | 120402345 | CUBIERTA DEL CILINDRO /300 8
12 | 120402313 | PIEZA DE ARRASTRE /300 45 | 120402346 | TORNILLO M5X16 /300 I
13 | 120402314 | TUERCA /300 46 | 120402347 | TAPA DE AISLAMIENTO /300 Q)
14 | 120402315 | RETEN /300 47 | 120402348 | TORNILLO M5X16 /300 I
15 | 120402316 | CARTERLADO DE ARRANQUE /300 48 | 120402349 | ARANDELA /300 <
16 | 120402317 | JUNTA DEL CARTER /300 49 | 120402350 | SILENCIADOR /300 Q
17 | 120402318 | GUIA DEL CARTER /300 50 | 120402351 | JUNTA DEL SILENCIADOR/ 300 (@)
18 | 120402319 | BALEROS DEL CIGUENAL /300 51 | 120402352 | JUNTA DEL MANIFUL /300 Q
19 | 120402320 | CIGUENAL /300 52 | 120402353 | MANIFUL/300 N
20 | 120402321 | CUNA DELVOLANTE /300 53 | 120402354 | JUNTA DEL CARBURADOR/ 300 llN.l
21 | 120402322 | CARTER DEL LADO DEL VOLANTE /300 54 | 120402355 | CARBURADOR /300 ~d
22 | 120402323 | RETEN DEL CIGUENAL /300 55 | 120402356 | BASE DEL FILTRO /300 I
23 | 120402324 | TORNILLOS DEL CARTER /300 56 | 120402357 | FILTRO /300 E
24 | 120402325 | VOLANTE MAGNETICO /300 57 | 120402358 | TORNILLO M5X55 /300 W
25 | 120402326 | TUERCA DELVOLANTE /300 58 | 120402359 | TAPA FILTRO DE AIRE /300 Q
26 | 120402327 | ARANDELA DELTORNILLO /300 59 | 120402360 | PERILLA DEL FILTRO DE AIRE /300
27 120402328 | EMBRAGUE /300 60 120402361 | SOPORTE DEL TANQUE /300
28 | 120402329 | ARANDELA DE EMBRAGUE /300 61 | 120402362 | AMORTIGUADOR /300
29 | 120402330 | TORNILLOS DEL EMBRAGUE /300 62 | 120402363 | TANQUE DE COMBUSTIBLE COMPLETO /300
30 | 120402331 | CUBIERTA DE VENTILADOR /300 63 | 120402364 | SOPORTE DEL MOTOR /300
31 | 120402332 | TORNILLOS 10,5X14,5 /300 64 | 120402365 | MALLA /300

[ LOS DATOS TECNICOS QUE SE PROPORCIONAN SON MERAMENTE ILUSTRATIVOS. GRUPO BRITISH HOLLAND ENERGY EQUIPMENT S.A. DE CV.

SE RESERVA EL DERECHO DE REALIZAR CAMBIOS EN CUALQUIER MOMENTO SIN PREVIO AVISO Y SIN INCURRIR EN NINGUNA OBLIGACION ]

DESPIECES | 3



uuuuuuuuuuuu

DESMALEZADORA A GASOLINA- 300

h [ LOS DATOS TECNICOS QUE SE PROPORCIONAN SON MERAMENTE ILUSTRATIVOS. GRUPO BRITISH HOLLAND ENERGY EQUIPMENT S.A. DE CV.
@ SE RESERVA EL DERECHO DE REALIZAR CAMBIOS EN CUALQUIER MOMENTO SIN PREVIO AVISO Y SIN INCURRIR EN NINGUNA OBLIGACION ]

4 | DESPIECES



No. CODIGO DESCRIPCION No. CODIGO DESCRIPCION

1 120402601 | TORNILLOS DE LA CARCASA DEL EMBRAGUE /300 34 | 120402634 | CUCHILLA /300

2 | 120402602 | CARCASA DEL EMBRAGUE COMPLETA /300 35 | 120402635 | SOPORTE DE CUCHILLA /300

3 | 120402603 | TORNILLOS M5X12 /300 36 | 120402636 | CAJA DE ENGRANE /300

4 | 120402604 | TORNILLOS M6X30 /300 37 | 120402637 | TORNILLO M5X35 /300

5 | 120402605 | CORREA /300 38 | 120402638 | TORNILLO P/300

6 | 120402606 | CLIP DE ENGANCHE DEL ARNES /300 39 | 120402639 | TORNILLO 3/300 o

7 | 120402607 | ABRAZADERA /300 40 | 120402640 | EMPUNADURA COMPLETA /300 8
8 | 120402608 | TORNILLO M5X20 /300 '

9 | 120402609 | EJE DE TRANSMISION /300 q
10 | 120402610 | RONDAMIENTO /300 Z
11 | 120402611 | ARANDELAS /300 3
12 | 120402612 | MANIA /300 v
14 | 120402614 | TUBO PRINCIPAL DE ALUMINIO /300 q
15 | 120402615 | TORNILLOS M5X25 /300 O
16 | 120402616 | SOPORTE INFERIOR /300 q
17 | 120402617 | TUERCA M5 /300 I
18 | 120402618 | MANERAL IZQUIERDO /300 Q
19 | 120402619 | MANERAL DERECHO /300 0
20 | 120402620 | SOPORTEN DEL TUBO /300 Q
21 | 120402621 | SOPORTE SUPERIOR /300 ﬁ
22 | 120402622 | CONECTOR /300 w
23 | 120402623 | TUBO DE TRANSMISION /300 ~
24 | 120402624 | TUBO FRONTAL /300 §
25 | 120402625 | SOPORTE DEL FALDON /300 7))
26 | 120402626 | SOPORTE INFERIOR /300 W
27 | 120402627 | FALDA COMPLETA /300 Q
28 | 120402628 | HOJA PEQUENA /300

29 | 120402629 | TORNILLOS ROSCADOR ST4.2X14 /300

30 | 120402630 | CABEZAL /300

31 | 120402631 | TORNILLOS M10X1.25-6H /300

32 | 120402632 | CUBIERTA DE LA CUCHILLA /300

33 | 120402633 | PLACA DE PRESION DE LA CUCHILLA /300

[ LOS DATOS TECNICOS QUE SE PROPORCIONAN SON MERAMENTE ILUSTRATIVOS. GRUPO BRITISH HOLLAND ENERGY EQUIPMENT S.A. DE CV.

SE RESERVA EL DERECHO DE REALIZAR CAMBIOS EN CUALQUIER MOMENTO SIN PREVIO AVISO Y SIN INCURRIR EN NINGUNA OBLIGACION ]

DESPIECES | 5



\

et

BRHENER

OFICINAS CENTRALES
British Holland Energy Equipment SA de CV
Camino Real a Medellin S/N, Centro, localidad Potrerillo, Medellin de Bravo, Veracruz,
Veracruz, México C.P. 94280
www.bhproducts.com.mx



